




























































































































































































Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000
RS 50 Préfixe du moteur:

3260 - RS 50 2T 2011

| Groupe |32
08.030
Feuxarriere

- i / ] II;_.".I
}3 i,f _‘,." P rear right turn indicator
4/ \\Qy-m."l vehicle m—-—B(—nl license plate light
/\@ 2 N rear left tum indicator
"
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |

1 858725 Feu arriére 1

2 898698 Cablage feu AR 1 Pays:Suisse[CH]

2 898699 Cablage feu AR 1 Pays:Tous les pays[EU]

3 AP8220186 Caoutchouc 2

4 AP8221036 Bague 5,3x8x7,1 2

5 AP8152298 Vis bride M5x16 2

6 858839 Couvercle Feu arriere 1

7 AP8150420 Vis taraud pour plast. Inox * 1

8 AP8127803 Clignot.av.ga./arr.dr. 2

9 AP8127804 Clignot.av.dr./arr.ga. 2

10 AP8152137 Vis M6x20 2

11 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2

12 AP8127489 Lampe (ou Ampoule) RY10W 12V 2

13 AP8120657 Collier 1

13 AP8127098 Feu de plaque 1 Pays:Suisse[CH]

14 AP8117258 Caoutchouc anti-vibrations 1 Pays:Suisse[CH]

15 AP8150522 Vis 4,2x16 1 Pays:Suisse[CH]

16 AP8150158 Rondelle 4,3x9x0,8* 2 Pays:Suisse[CH]

17 AP8112600 Caoutchouc * 1 Pays:Suisse[CH]

18 894566 Douille en "T" 1 Pays:Suisse[CH]

19 AP8150204 Ecrou M4 2 Pays:Suisse[CH]

20 AP8120657 Collier 1

12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeqééélﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

3260 - RS 50 2T 2011

RS 50

Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000
Préfixe du moteur:

| Groupe XL

09.010

DI B Réservoir essence

L Révision|l]

8—
Ly
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 898052 Réservoir essence 1
2 577557 Collier 1
3 863699 Robinet essence 1
4 866523 Filtre 1
5 AP8120179 Collier D8 4
6 864489 Sonde niveau essence 1
7 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1
8 AP8121324 Tige ouv. réservoir 1
12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

RS 50

3260 - RS 50 2T 2011

Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000
Préfixe du moteur:

| Groupe XML

09.030

Serbatoio olio mix

L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 B043461 Réservoir huile 1
2 00F03710241 Bouchon réservoir huile 1
3 867118 Sonde niveau huile 1
4 00G00400501 Collier 1
5 00G03700411 Filtre a huile 1
6 AP8161059 Entretoise spoiler 1
7 AP8121032 Douille 1
8 00H01501701 Vis 2
12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) S ] e
() /e oy
Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000

RS 50 Préfixe du moteur:
3260-RS 50 2T 2011

I nstallation refroidissement
10.020

Installation refroidissement
_________Révision |

14

A TN
16 13 14 10
| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 864510 Tuyau de reniflard 1
2 864572 Tuy.vase exp.rad. 1
3 866136 Réservoir refoidissement 1
4 863943 Bouchon 1
5 00A00410501 Collier 2
6 AP8101722 Collier clic D25x8,6 2
7 AP8101595 Collier D10,1* 1
8 867334 Radiateur a eau 1
9 861299 Bouchon 1
10 AP8150044 Vis M6x20 1
11 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 1
12 254485 Plaquette elastique M6 1
13 AP8121679 Douille en "T" * 2
14 AP8150165 Vis M6x25 2
15 254485 Plagquette elastique M6 2
16 00008915020 Caoutchouc pass.cable 3
17 866074 Tube pompe radiateur 1
18 AP8101722 Collier clic D25x8,6 1
19 AP8101927 Collier clic D23,5x8* 1
20 866073 Tube cul. raccord 1
21 866350 Tube radiat.-raccord 1
22 866351 Raccord 3 voies 1
23 AP8101722 Collier clic D25x8,6 2
24 AP8120179 Collier D8 2
25 CM200429 Tube 1
26 00H03801961 Tuyau eau 1
27 AP8120179 Collier D8 2
12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(A
Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000

RS 50 Préfixe du moteur:
3260-RS 50 2T 2011

I TR Dispositifs électriques
(O[5} 11.010
I[N Circuit electrique AV
N Fusibile
E Relé neutral Fuse F Sensore giri
Meutral relay R.PM sensar Interruttore stop posteriore
- = e Rear stop sw
|: it il i Sensore velocita
f Speed sensor Fanale posteriore
Trasduttore Rear lamp Massa telaio
col : . . . g Frame ground
#" Relé principale /
Intemutiore cavaliztio Main relay / Senscie tampershua acqua
laterale S - ‘1 Wster teeripmr sl s
Side stand sw. D i
Resistenza -
Resistance C Fanale anteriare Relé avviamento ' Motorino avviamento
starter relay v Starter engine
Claxon =i = Volano Front headlamp
Hom e Fly whell 8
— Interruttore stop ant. r Massa motoreo
Sens. benz. Front stop sw Engine ground
Falle - Fuel sensor | = Interruttore frizione
Meutral U sensore olio mix :. Cluteh sw E:::E::: batteria
Mix ol sensor . Devio DX
Indicatore direz. anl DX ' RH handlebar sw
RH frart tum indicator = Negativo batteria 1 6 - F
Indicatora direz, ant 53 g Davio 8X Negave \ P
LH fran uem incicator = W LH handlebar sw B r{ﬁ
fi L,
Regolat Chiave i)
egaatore Main sw —
Rectifier regulater | = Cruscotto 17
Dashboard
Massa regolatore
Rectifier regulator ground D
4 A /9 Lrr
3 \ . L
\\ e 4o
Gy,
S
G
QN 18
- \ ] Q’%’ -
=
‘J‘%{)/
teg]

|_Pos. | Code | Description Quant|___Variants_|

1 898458 Cablage principal 1
2 CMO076809 Avertisseur sonore 12vcc 1
3 AP8152285 Vis bride 1
4 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
5 AP8120428 Guide-cable 1
6 898891 Régulateur de tension 1
7 AP8152279 Vis bride M6x20 1
8 AP8121075 Douille en "T" * 1
9 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 1
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1
11 AP8161203 Passe-cable 1
12 899436 Résistance 1
13 GU29732550 Relais 5 pin 1
14 AP8224462 Relais 12V/30A 1
15 AP8220546 Caoutchouc support relais 1
16 CM225707 Fusible 7,5A 1
17 AP8220342 Caoutchouc p-fusibles 1
18 AP9100765 Ressort 8
19 AP8120582 Guide-cable 1
20 AP8134186 Guide-cable 1
21 AP8120657 Collier 1
12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4TK000;ZD4VX000
Préfixe du moteur:

%) it ] ol

3260 - RS 50 2T 2011

I Dispositifs électriques
11.020
Circuit electrigue cent.

Interruttore stop posteriore
Rear stop sw

C

-~ Sensore velocita

—it e || X
s e [ Spesdsensor  Fanale posteriore
4 A
/ yd Rearlamp  Massa telaio
: /S 7 D Frame ground
V4 / | —
/7 \ —
1 — N\ N
Relé aviamento Motoring avviamento m 1
starter relay Starter enging l,'
B 8

i

Negativo batteria
Negative

Massa motoreo

Engine ground

Positivo batteria
o Positive

A

| Pos | ___Code | Descripion |

Quant|___Variants_|

1 898458 Cablage principal 1
2 292330 Batteria yuasa 12V-4Ah 1
3 898363 Support batterie 1
4 AP8117073 Eponge adhésive 1
5 090854 Courroie 1
6 AP8152279 Vis bride M6x20 1
7 AP8121728 Douille en "T" * 1
8 254485 Plaquette elastique M6 1
9 58115R Télérupteur de démarrage 12V-80A 1
10 898626 Sensore velocita ruota 1
11 AP8102386 Collier 155x2 3
12 AP8120416 Collier, noir 178x4* 1
12/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edqueélﬁogduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.






